terça-feira, 11 de janeiro de 2022 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 132 (6) – 197

FACULDADE DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

COMUNICADO

Edital FFLCH/FLC n° 024-2019

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Letras e Ciências Humanas da Universidade de São Paulo

torna público a todos os interessados que, nos termos do Ofício Circular GR 228, de 24/09/2021,

a Congregação da FFLCH-USP, em sessão extraordinária realizada em 06 de janeiro de 2022,

aprovou a REATIVAÇÃO do Edital FFLCH/FLC nº 024/2019 de 08/11/2019.